
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/489/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 października 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Elbląski Park Technologiczny”  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawa z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 

146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201 

poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/708/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 września 2010 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej „Elbląski Park Technologiczny” zmienionej Uchwałą  

Nr II/23/2010 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2010 r.,  

1. W Rozdziale I § 2 skreśla się ust. 2  

2. Rozdział III § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Strukturę organizacyjną, podział czynności i odpowiedzialności zatrudnionych osób określa 

Regulamin Organizacyjny EPT”. 

„§ 6. 2. Regulamin Organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Elbląg na wniosek Dyrektora EPT. 

Projekt regulaminu przedkłada Prezydentowi Miasta Elbląg Dyrektor EPT "  

      3. W Rozdziale V § 10 ust. 2 dodaje się pkt 17 i 18 w następującym brzmieniu:.”. 

„17) przeprowadzanie naboru przedsiębiorców do Elbląskiego Inkubatora Nowoczesnych Technologii 

Informatycznych od 01.01.2013 roku,  

18) aktywna promocja Elbląskiego Inkubatora Nowoczesnych Technologii Informatycznych od 

01.01.2013 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3050


		2012-11-16T12:26:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




